
UCHWAŁA NR LXXXVII/1303/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. prof. Michała Życzkowskiego /wg PESEL Profesora Życzkowskiego/ działce 
drogowej, przecznicy z al. Jana Pawła II położonej w Dzielnicy XIV Czyżyny /działka nr 21/78 obręb 6 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia 1 stycznia 2014 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: TJLCY-PHNPX-WVTPN-AZCJD-RCVDN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




